
 
DZ-04.0021.1.63.2020                                                                                            
 

 

 

Uchwała Nr 137/Z/2020 

Zarządu  

Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 27 lutego 2020 r. 
 

 

 

w sprawie wydania opinii do wniosku inicjatywy lokalnej  pn. „Przystanek Senior”.  
 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466) oraz w oparciu o uchwałę                            

nr II/33/2018 w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały z dnia 21.12.2018 

r., Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje:     

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie wniosek o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy 

lokalnej pn. „Przystanek Senior”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

                   Dominik Franczak 

        Przewodniczący Rady i Zarządu  

  Dzielnicy IV Prądnik Biały 
              

 
 
 
 
 
 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuję uchwałę w oparciu o otrzymany wniosek przez 

mieszkańców osiedla Toń w sprawie utworzenia świetlicy seniorskiej pn. Przystanek Senior 

(znak 0005.2.20/20). Z uwagi na potrzebę przedmiotowej inicjatywy Zarząd podejmuje 

pozytywna opinię. 


